8

GARA
11583

11586

11588

11590
11594

11596

11597

11600

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

SQUADRA A
Le Bocce CASA DELLA
GIOVENTU' ERBA

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

POLISPORTIVASENNA

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

GIOV. ROBUR SARONNO

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

G.S. VILLAGUARDIA

LISTA INCONTRI

Stagione Sportiva: Anno Sportivo 2025/2026

Comitato: CP VARESE

Campionato: Under 14 Maschile Regionale

SQUADRA B
BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

GIOV. ROBUR SARONNO

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

G.S. VILLAGUARDIA

Le Bocce CASA DELLA
GIOVENTU' ERBA
BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

POLISPORTIVASENNA

BETACOM INDIPENDENTE
APPIANO

CAMPO DA GIOCO

N. 1209 - Palaerba
Via C. Battisti, 14
22036 ERBA (CO)

N. 219 - Palestra ‘M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.
22070 APPIANO GENTILE (CO)

N. 3074 - Palazzetto

Via del Gaggio 2 Ang. Via
Fontana

22070 SENNA COMASCO (CO)

N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.
22070 APPIANO GENTILE (CO)

N. 219 - Palestra ‘M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.
22070 APPIANO GENTILE (CO)

N. 3010 - C.G. mons. 'U.
RONCHI'

Via Cristoforo Colombo 44
21047 SARONNO (VA)

N. 219 - Palestra ‘M. Arrigoni'
Via XXV Aprile s.n.c.
22070 APPIANO GENTILE (CO)

N. 420 - PALATENNIS
VIA TEVERE 30
22079 VILLA GUARDIA (CO)

DATA
17/10/2025

25/10/2025

01/11/2025

08/11/2025

22/11/2025

29/11/2025

06/12/2025

14/12/2025

ORA
20:00

17:00

15:00

17:00

17:00

19:00

17:00

15:00

pag.1



