



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## LISTA INCONTRI

Stagione Sportiva: Anno Sportivo 2025/2026

Comitato: CP VARESE

Campionato: Under 14 Maschile Regionale

GARA	SQUADRA A	SQUADRA B	CAMPO DA GIOCO	DATA	ORA
11583	Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 1209 - Palaerba Via C. Battisti, 14 22036 ERBA (CO)	17/10/2025	20:00
11586	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	GIOV. ROBUR SARONNO	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	25/10/2025	17:00
11588	POLISPORTIVASENNA	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 3074 - Palazzetto Via del Gaggio 2 Ang. Via Fontana 22070 SENNA COMASCO (CO)	01/11/2025	15:00
11590	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	G.S. VILLAGUARDIA	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	08/11/2025	17:00
11594	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	22/11/2025	17:00
11596	GIOV. ROBUR SARONNO	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 3010 - C.G. mons. 'U. RONCHI' Via Cristoforo Colombo 44 21047 SARONNO (VA)	29/11/2025	19:00
11597	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	POLISPORTIVASENNA	N. 219 - Palestra 'M. Arrigoni' Via XXV Aprile s.n.c. 22070 APPIANO GENTILE (CO)	06/12/2025	17:00
11600	G.S. VILLAGUARDIA	BETACOM INDIPENDENTE APPIANO	N. 420 - PALATENNIS VIA TEVERE 30 22079 VILLA GUARDIA (CO)	14/12/2025	15:00